**O**nsurge olsurge induē fortitudine tua sp̄on. Induere vestimentis glie tue hierim ciuitas sc̄tā: q̄ nō adiūciet ultra ut per transeat p̄ te i circūcisus i immū

# In festo nativitatis domini ad matutinam. CI

dus. Excutere de puluere surge  
sede hierulin. solue vincula colli tui:  
captiuia filia spon. Ea hec dicit do-  
minus. Gratias venundat etis: i si-  
ne argento redimemini. Ea hec  
dicit dominus os. In egyptum descendit po-  
pulus meus in principio. ut colonus  
esset ibi: i assur absq; villa causa ca-  
lumniatur est eu. De dei filii. vts. in  
pri. lecti. R. Descendit de celis mis-  
sus ab arce pris introiuit per auream  
virginis in regionem nemam induit  
stola purpurea. Et exiuit per auream  
porta; lux et deus uniuersitate fabricae  
mundi. v. Tanquam sponsus dominus pro-  
cedes de thalamo suo. Et. Gloriam pa-  
tri. Et. In. ii. noct. Ann. Suscep-  
tus dominus misericordia in medio templi  
eui. ps. Magnus dominus. xv. Ann. Ori-  
etur in diebus domini abundatia pacis  
et dominabitur. ps. De iudiciorum. xxv.  
Ann. Veritas de terra orta est iustitia  
de celo prosperit. ps. Benedixisti  
proposito. v. Diffusa est gratia in labiis tu-  
is. Propterea benedixit te dominus in-  
ternus. p. Perpetuus. v. Tanquam spousus  
vts. Seinde Iube. Lco. iii. Ser-

**N**atalis domini (mo Isido. ep. i)  
Res ea de causa a sanctis pri-  
bus votive solennitatis institutus  
est. qd in ea Christus per redēptionē mū-  
di in astri corporaliter voluit: p̄diens  
ex virginis uero. qd erat in pris im-  
perio. Cui suscepit carnis causa  
hec est. Postquam enim inuidia diaboli  
parēs ille primus spe seductus est ma-  
ni cecidit: festum exul i p̄ditus in  
omne genitum radicem malicie et  
p̄cti traduxit. Crescebant in malum  
vehementer omne genus mortalium.  
diffusus ubiq; sceleribus. et quod neq;

us est oīm cultib; pdolor. Volens  
qd termiāre p̄ctū puluit ver-  
bo. lege. p̄phis signis. plagiis. i p̄  
digis. Tu. R. Quem vidistis pasto-  
res dicite annūciate nobis in terris  
q̄s apparuit. Natū vidimus in cho-  
ro anglor. saluatorē dūm. v. Ra-  
tus ē nobis hodie saluator q̄ est xp̄s  
dominus in ciuitate dāuid. Natū Sine  
Glia. Lectio. v. Sermo Leo. p. a.  
**S**aluator nō dilectissimi hodie  
natus est. gaudeamus. Neq; em-  
fas est locū esse tristie. ubi nata-  
lis est vite: que sumpto mortali-  
tatis timore ingerit nobis de p̄mis-  
sa eternitate leticia. Nemo ab hu-  
iis alacritatis participatione se-  
cernit. Una cūctis leticia: cōis est  
ratio: qd dominus nō p̄ctū mortisq; de-  
structio. sicut nullum a reatu libe-  
rū repperit: ita liberādis omnibus  
venit. Exultet setūs. qd p̄pinq; ad  
palmā. Gaudeat p̄ctor. qd invita-  
tur ad veniā. Animet gētilis. qd vo-  
cat ad vitā. Tu. R. Magnū myste-  
riū i mirabile sacrum ut aialia di-  
deret dūm natū. Jacentem in p̄se  
pio utrā uigo cuiusviscera meruerit  
portare dūm p̄pm. v. Dñe audi-  
ui audītū tuū: i timui cōsiderauī  
opā tua et repauī in medio diuum  
aialū. Iace. Sine Glia. Lectio. vi.  
**R**ulte (Sermo maximie p. i)  
mus i dño dilectissimi: i spi-  
rituali iocūditate letemur: qd illu-  
xit dies redēptōis noue: repatio-  
nis antiq; felicitatē etiā. Repatur  
enī nobis etiā salutis nre amia re-  
uolutōe sacramentū ab initio p̄-  
missum. in fine redditur. sine fine  
mansur. In qdignū est nos sur-